
ZARZĄDZENIE NR 36/15
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kołaki Kościelne do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu czynności wykonywanych na stanowisku ds. 

księgowości podatkowej, zaopatrzenia w wodę i opłat za odpady.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 143 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Odynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 poz. 613) oraz art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks podstępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 
2014 r. poz. 18,3, z 2015 r. poz. 211 i poz. 702), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 poz. 1619) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Bańkowską - podinspektor ds. księgowości 
podatkowej, opłaty za odpady i wodę - do załatwiania spraw w moim imieniu w zakresie 
właściwości merytorycznej na zajmowanym stanowisku do:

1. wystawiania i podpisywania wezwań, upomnień i tytułów wykonawczych,

2. wydawania zaświadczeń o nie zaleganiu.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z 
chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pmrv

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


